Municipio
INFORMATIVA DE PROVEEDORES
DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2021

FUENTE DE | FUENTE DE | ORIGEN DEL RECURSO FECHA DE
PROVEEDOR Y/O PRESTADOR R.F.C. DOMICILIO CIUDAD (;gg_:_i? FINANCIAM | FINANCIAM POR CUENTA FO:RAG%DE DESCRIPCION DEL GASTO IMPORTE LA Eg;%ﬁ:
IENTO IENTO BANCARIA FACTURA
SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DEC.V, SGA811211ED6 GENARO ALCALA SAN MIGUEL ELALTO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 36323 Ped: 120,GAS. L.P SEGURIDAD PUBLICA 188.07 | 03/01/2021 36323
SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DEC.V, SGA811211ED6 GENARO ALCALA SAN MIGUEL EL ALTO 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 36324 Ped: 121,GAS LP AYUNTAMIENTO, SERVICIOS, RASTRO 3217.64 | 03/01/2021 36324
SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DEC.V, SGA811211ED6 GENARO ALCALA SAN MIGUEL EL ALTO 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 36322 Ped: 157,GAS LP AYUNTAMIENTO, SERVICIOS, RASTRO 500.00 | 03/01/2021 36322
Fact BDEA1.Serv:208 PORTALAMPARAPORCELANA C/SOPORTE,
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SOQUET INTERPERIE PVC SERVICIOS PUBLICOS (ALUMBRADO PUBLICO) 160.01 | 04/01/2021 BDEA1
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 3DFB1.Serv:528 INVERSOR DE CORRIENTE CASA DE LA CULTURA 1,400.00 | 04/01/2021 3DFB1
Fact 46438.Serv:329 QUITAR Y PONER RADIADOR EN EL TIRADERO
JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE EOLOGIA #76 1,100.00 | 04/01/2021 46438
Fact 636DC.Serv:330 DESARMAR RADIADOR Y COFRE ASEO PUBLICO
JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMMY77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE #62 799.99 | 04/01/2021 636DC
MOTOCICLETAS SAN MIGUEL ELALTO S.A. Fact 291.Serv:416 SERVICIO DE MANO DE OBRA, HONDA ACEITE, BUJIA
DEC.V. MSM1504204D3 AV. REVOLUCION MEXICANA # 73 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | SEGURIDAD PUBLICA # 140 670.00 | 04/01/2021 291
MOTOCICLETAS SAN MIGUEL ELALTO S.A. Fact 292.Serv:419 SERVICIO MANO DE OBRA, HONDA ACEITE, BUJIA
DEC.V. MSM1504204D3 AV. REVOLUCION MEXICANA # 73 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | SEGURIDAD PUBLICA # 139 670.00 | 04/01/2021 292
MOTOCICLETAS SAN MIGUEL ELALTO S.A. Fact 290.Serv:420 SERVICIO MANO DE OBRA, HONDA ACEITE, BUJIA
DE C.V. MSM1504204D3 AV. REVOLUCION MEXICANA # 73 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | SEGURIDAD PUBLICA # 141 670.00 | 04/01/2021 290
SAN MIGUEL EL ALTO,
ANTONIO MOLINA SANDOVAL MOSA841216KW4 | DESV. JALOS-SAN JULIAN #66 10 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTALECIMIENTO CHEQUE Fact 40 Ped: 21,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) 642.64 | 05/01/2021 40
Fact E98EC.Serv:209 MANGUERA DE SILICON, CONEXION DE LATON
PARA MANGUERA, CONECTOR DE LATON, PISTOLA METALICA PARA
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | REGAR, ABRAZADERA SIN FIN SERVICIO SPUBLICOS (MERCADO MPAL) 730.10 | 05/01/2021 E98EC
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact F0091.Serv:529 CINCHO DE PLASTICO CASA DE LA CULTURA 58.00 | 05/01/2021 F0091
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 6FA4E.Serv:530 EXTENCION ELECTRICA COMUNICACION SOCIAL 60.00 | 05/01/2021 6FA4E
Fact 8C710.Serv:266 POLIN MADERA,PLACA TRIPLAY PROTECCION CIVIL
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (USAR) 3,700.03 | 06/01/2021 8C710
MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ MERM920109CI6 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 2016 Ped: 118,TINTAS PARA SELLADOR 116.00 | 06/01/2021 2016
MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ MERM920109CI6 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 2014 Ped: 119, SELLO AUTOENTINTABLE 348.00 | 06/01/2021 2014




CESAR DAVID LEON PEREZ LEPC860716HJCN RIO TOMATLAN #1021 B JUPITER 55INT. 8 B 45640 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 5D9C4 Ped: 26 VARIOS ARTICULOS, SEGURIDAD PUBLICA 26,104.64 | 07/01/2021 5D9C4
CESAR DAVID LEON PEREZ LEPC860716HICN RIO TOMATLAN #1021 B JUPITER 55 INT. 8 B 45640 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 65302 Ped: 28 VARIOS ARTICULOS, SEGURIDAD PUBLICA 28,025.60 | 07/01/2021 65302
CESAR DAVID LEON PEREZ LEPC860716HJCN RIO TOMATLAN #1021 B JUPITER 55INT. 8 B 45640 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact E9B37 Ped: 30 VARIOS ARTICULOS, SEGURIDAD PUBLICA 23,751.00 | 07/01/2021 E9B37
CESAR DAVID LEON PEREZ LEPC860716HJCN RIO TOMATLAN #1021 B JUPITER 55INT. 8 B 45640 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 3FEQ5 Ped: 124 VARIOS ARTICULOS, SEGURIDAD PUBLICA 16,843.20 | 07/01/2021 CE62A
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14640 Ped: 162,SILLA SECRETARIAL 4,164.40 | 07/01/2021 14640
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14642 Ped: 163,PAPELERIA 5,714.90 | 07/01/2021 14642
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14641 Ped: 165,PAPELERIA 7,689.82 | 07/01/2021 14641
GONZALEZ HERMOSILLO#179 ESQ
JOSE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA7012133B4 LIBRAMIENTO Jalostotitlan 47120 1.5 15 | HACIENDA CHEQUE Fact 1587 Ped: 130,0XIGENO MEDICINAL 26,390.00 | 07/01/2021 1587
GONZALEZ HERMOSILLO#179 ESQ
JOSE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA7012133B4 LIBRAMIENTO Jalostotitlan 47120 1.5 15 | HACIENDA CHEQUE Fact 1589 Ped: 131,0XIGENO MEDICINAL 27,740.00 | 07/01/2021 1589
GONZALEZ HERMOSILLO#179 ESQ
JOSE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA7012133B4 LIBRAMIENTO Jalostotitlan 47120 1.5 15 | HACIENDA CHEQUE Fact 1588 Ped: 132,0XIGENO MEDICINAL 26,720.00 | 07/01/2021 1588
Fact 564.Serv:278 BARRA OREGON,CADENA ARMADA PARQUES Y
JOSE DE JESUS MEJIA MORA MEMJ750309ST9 JUAREZ #321 B TEOCALTICHE 47200 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | JARDINES (MOTOCIERRA) 1,107.68 | 07/01/2021 564
MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ MERM920109CI6 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 2020 Ped: 116, SELLO AUTOENTINTABLE 2,157.60 | 07/01/2021 2020
Fact 69694.Serv:188 CODO GALVANIZADO, COPIA DE LLAVES, NIPLE
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | CINTA TEFLON, PEGA PLASTIC RASTRO MPAL 266.01 | 08/01/2021 69694
Fact 91B86.Serv:189 MANGUERA DE SILICON, CODO, TUBO,
PEGAMENTO, CONECTOR, ABRAZADERA SERVICIOS PUBLICOS (BANOS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PUBLICOS) 539.98 | 08/01/2021 91B86
Fact 35DO0F.Serv:190 METRO CORDON, ADAPTADOR A TIERRA,
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | CONTACTO DOBLE, CLAVIJA SERVICIOS PUBLICOS (MERCADO MPAL) 388.43 | 08/01/2021 35DOF
Fact 44584.Serv:191 JALADOR DE AGUA 50CM SERVICIOS PUBLICOS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (MERCADO MPAL) 55.00 | 08/01/2021 44584
Fact EBBC1.Serv:192 SILICON TRANSPARENTE, CANDADO DE HIERRO,
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PISTOLA CALEFETEADORA SERVICIOS PUBLICOS 366.01 | 08/01/2021 E6BC1
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact D731A Ped: 115,ESCOBAS 120.01 | 08/01/2021 D731A
Fact EFO41.Serv:270 PIOLA TRENZADA,LINTERNA PLASTICA,PILA
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | ALCALINAAA,PILA AAA PROTECCION CIVIL 2,154.59 | 08/01/2021 EF041
Fact 57FCD.Serv:341 SACO DE CAL CALIBRA,KG DE ALAMBRE
QUEMADO,SILICON TRANSPARENTE DEPORTES (UNIDAD PAULITA
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | MORENO, UNIDAD LA FERIA) 1,735.02 | 08/01/2021 57FCD
Fact 16EEC.Serv:343 LITRO DE THINNER A GRANEL,HOJA DE SEGUETA
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | HECORT TALLER MECANICO 219.99 | 08/01/2021 16EEC




JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE Fact 94A02.Serv:332 CATALIZADORES PRESIDENTE #138 7,599.97 | 08/01/2021 94A02
Fact 1A05D.Serv:333 REPARACION DE MOFLE Y SOPORTE PROTECCION
JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE CIVIL #52 1,100.00 | 08/01/2021 1A05D
Fact 7B36C.Serv:335 AMACIZAR RADIADOR Y SILENCIADOR RASTRO
JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE MUNICIPAL #88 2,800.00 | 08/01/2021 7B36C
Fact 18060.Serv:336 CAMBIAR SILENCIADOR Y EMPEZAR CURVA
JOSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM77071786ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE DELEGACION DELEGACION SANTA MARIA #57 1,600.00 | 08/01/2021 18060
Fact 02561.Serv:1 SERVICIO,REVICION DE UNIDAEDS,ENCONTADO
FALSO EN CABLE,DE ALIMENTACION DE UNIDAD AMAQO095. REVICION
DE UNIDAD,ENCONTRADO MICROFONO,DANADO DE
CARGASA,QUEDANDOMETRO DE NORMAS,ORDEN DE SERVICIO
UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV UC0000810387 SAN FELIPE #885 GUADALAJARA 44100 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA [ SEGURIDAD PUBLICO #095 2,552.00 | 11/01/2021 2561
Fact 02560.Serv:2 SERVICIOS PUBLICOS ,REVICION A UNIDADES
SMA104 Y132,ENCONTRANDO RADIO SIN FRECUENCIA,Y RADIO SE
UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV UCO000810387 SAN FELIPE #885 GUADALAJARA 44100 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | LLEVA A REVICION EN LABORATORIO, SEGURIDAD PUBLICA #104,132 2,552.00 | 11/01/2021 2560
Fact 374.Serv:263 PINTURA TRAFICO AMARILLO,PINTURA TRAFICO
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | BLANCA TRANSITO MUNICIPAL 20,800.00 | 12/01/2021 374
Fact 375.Serv:264 PINTUIRA DE TRAFICO AMARILLO,RODILLO ,FELPRA
RODILLO,ESTENCION,CINTA MASKING,FLEXOMETRO,DILUYENTE
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | SOLVENCOTE TRANSITO MUNICIPAL 18,086.05 | 12/01/2021 375
JALOSTOTITLAN, Fact 43862.Serv:477 LAMINA NEGRA C16 C18 C20 C22 RF SERVICIOS
ACEROS RIOS ALCALA, S.A.DEC.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA | JALISCO 47120 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PUBLCOS 2,541.80 | 13/01/2021 43862
JALOSTOTITLAN,
ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DEC.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA [ JALISCO 47120 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 43861.Serv:478 TUBO NEGRO SERVICIOS PUBLICOS (DEPOSITO) 5,808.00 | 13/01/2021 43861
JALOSTOTITLAN, Fact 43860.Serv:480 SOLERA DE 3/4 X 1/8 PLACA SERVICIOS PUBLICOS
ACEROS RIOS ALCALA, S.A.DEC.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA | JALISCO 47120 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (RASTRO MUNICIPAL) 319.00 | 13/01/2021 43860
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2141.Serv:140 TALACHA SEGURIDAD PUBLICA # 100 116 | 13/01/2021 2141
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE Fact 2140.Serv:141 TALACHA OFICIALIA MAYCR # 44 116 | 13/01/2021 2140
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2142.Serv:144 TALACHA SEGURIDAD PUBLICA # 143 116 | 13/01/2021 2142
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2143.Serv:145 TALACHA SEGURIDAD PUBLICA # 101 116 | 13/01/2021 2143
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2144.Serv:147 TALACHA SEGURIDAD PUBLICA # 137 116 | 13/01/2021 2144
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE Fact 2148.Serv:150 TALACHA OBRAS PUBLICAS # 17 232 | 13/01/2021 2148
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE Fact 2149.Serv:152 TALACHA RASTRO MPAL # 28 116 | 13/01/2021 2149
SAN MIGUEL EL ALTO, Fact 2150.Serv:154 TALACHA, SERVICIO A DOMICILIO ASEO PUBLICO #
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE 87 348 | 13/01/2021 2150
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2147.Serv:185 TALACHA SEGURIDAD PUBLICA # 143 116 | 13/01/2021 2147




SAN MIGUEL EL ALTO,

ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2145.Serv:186 TALACHA, CAMARA SEGURIDAD PUBLICA # 140 232.00 | 13/01/2021 2145
SAN MIGUEL EL ALTO,
ALICIA VAZQUEZ GUZMAN VAGA6406237U6 AV. MORELOS UN. 185 JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 CHEQUE Fact 2146.Serv:187 TALACHA, CAMARA SEGURIDAD PUBLICA # 141 232 | 13/01/2021 2146
Fact 4E7F1.Serv:194 PEGAPISO GRIS CRUZ AZUL OBRAS PUBLICAS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (AUDITORIO) 700.06 | 13/01/2021 4E7F1
Fact 7C4B1.Serv:195 ARMEX 15-15-4, CONTACTO DOBLE DE
SOBREPONER VOLTECK OBRAS PUBLICAS (FRACCIONAMIENTO SAN
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | JOSE) 392.01 | 13/01/2021 7C4B1
Fact 37617.Serv:196 IMPERMEABILIZANTE EN POLVO, AMARRADOR DE
VARILLAS CHICO, VOLTEADOR DE ALUMINIO OBRAS PUBLICAS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (FRACCIONAMIENTO SAN JOSE) 640.00 | 13/01/2021 37617
Fact 3E317.Serv:197 COPLE 4" PVC, METRO 4 PVC, PEGAMENTO
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PEGALON OBRAS PUBLICAS (CALLE TEPEYAC) 186.00 | 13/01/2021 3E317
Fact EF37C.Serv:198 PULIDO ESPEJO OBRAS PUBLICAS (AUDITORIO
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | MUNICIPAL ) 1,050.03 | 13/01/2021 EF37C
Fact FABAB.Serv:199 JUNTACREST MARFIL, TUBOPLUS 1/2,
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PEGAZULEJO BLANCO OBRAS PUBLICAS (AUDITORIO MUNICIPAL) 1,350.03 | 13/01/2021 FABAB
Fact A2C95.Serv:201 PULIDO ESPEJO, JUNTACREST OBRAS PUBLICAS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (AUDITORIO MUNICIPAL) 795.01 | 13/01/2021 A2C95
Fact DB4A9.Serv:202 NUDO 1" TUBOPLUS, TUBOPLUS 1 SERVICIOS
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PUBLICOS (PANTEON MPAL) 307.49 | 13/01/2021 DB4A9
Fact 1D103.Serv:205 CINCEL DE PUNTA MAKITA, CINCEL PLANO
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | HEXAGONAL OBRAS PUBLICAS (BACHEO) 1,500.00 | 13/01/2021 1D103
Fact 16BF3.Serv:269 PINZA DE CHOFER,PINZA CHOFER,CANCEL DE
PUNTA,DESTORNILLADOR,ACHA EUROPEA,LIMA TRIANGULO,CINTA
LARGA,LLAVE "‘PARA TUBO,LLAVE PERICA,MARRO OCTAGONAL,HOJA DE
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SEGUETA,TIJERA PARA HOJALATERA PROTECCION CIVIL (USAR) 3,180.23 | 13/01/2021 16BF3
Fact D8555.Serv:342 CODO 45,NUDO 2",VALVULA ESFERA
TEE,CODO,COPLE,REDUCCION BUCH,VALVULA ESFERA,ALAMBRE
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | GALVANIZADO,AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR DEPORTES 887.00 | 13/01/2021 D8555
TRACTORES Y EQUIPOS ALTENOS S.A. DE Fact 1895.Serv:402 VOLANTE DE DIRECCION GRANDE, COPLE MACHO
C.V. TEA060207K27 CARR SAN MIGUEL -SAN JULIAN SAN MIGUEL EL ALTO 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | ESTANDAR ASEO PUBLICO # 09 813.00 | 13/01/2021 1895
Fact 3B481.Serv:193 ROSCA, NUDO, SELLADOR PARA TUBERIA, CINTA,
SEGUETA, RED CAMPANA, TAPON, NIPLE, TEE, LENTE DE SEGURIDAD
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SERVICIOS PUBLICOS (RASTRO MUNICIPAL) 1,418.01 | 14/01/2021 3B481
Fact 7BCFF.Serv:267
AEROSOL,CHALECO,MAGAFONO,SILVATOS,RODILLERAS,FAJA CON
TIRANTES,GUANTE PARA MECANICO,GOOGLES DE
SEGURIDAD,LINTERNA CABEZA, TAPON AURICOLAR PROTECCION CIVIL
HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (USAR) 8,386.06 | 14/01/2021 7BCFF
SAN FRANCISCO DEL
JUAN PABLO DOMINGUEZ BERNARDINO MSM220422E73 BULEVARD EMILIANO ZAPATA#301 RINCON 36300 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 1AC41 Ped: 122,0VEROLES,BOTAS 25,520.00 | 14/01/2021 1AC41
JALOSTOTITLAN, Fact 43900.Serv:210 ANGULO DE 1X1/8 SERVICIOS PUBLICOS (CAMPO
ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DE C.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA | JALISCO 47120 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | DE BEISBOL) 1,173.00 | 15/01/2021 43900
JALOSTOTITLAN,
ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DE C.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA | JALISCO 47120 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 43901.Serv:211 ANGULO DE 1X1/8 RASTRO MUNCIIPAL 667.00 | 15/01/2021 43901
SAN JUAN DE LOS Fact 45.Serv:218 DISENO Y PRODICCION AUDIOVISUAL PARA
LIZETH ALEJANDRA VEGA PEREZ VEPL950706FX6 CALLE BENIGNO ROMO 27 A LAGOS 47000 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PROMOCION DEL MUNICIPIO ENERO 2021 COMUNICACION SOCIAL 6,960.00 | 15/01/2021 45




MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ MERM920109CI6 GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 2028 Ped: 117,FORMAS VARIAS 8,874.00 | 15/01/2021 2028

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4165.Serv:230 PILASA PROVEEDURIA 379.97 | 15/01/2021 4165

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4166.Serv:231 INFLA LLANTAS,ACEITE,BUJIAS,PILASA DEPORTES 4,649.63 | 15/01/2021 4166

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 4164.Serv:404 FUSIBLE SEGURIDAD PUBLICA # 95 169.99 | 15/01/2021 4164

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4158.Serv:405 FUSIBLE SERVICIOS PUBLICOS # 59 419.97 | 15/01/2021 4158
Fact 4157.Serv:406 SELENOIDE, PORTA CEPILLOS, PLANETARIO

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PROTECCION CIVIL # 03 944.98 | 15/01/2021 4157

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4159.Serv:407 FOCOS PROTECCION CIVIL # 119 169.99 | 15/01/2021 4159
Fact 4163.Serv:408 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | DIESEL ASEO PUBLICO # 21 1,619.97 | 15/01/2021 4163
Fact 4162.Serv:409 FILTRO DIESEL, FILTRO AIRE, FILTRO ACEITE,

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | ABRAZADERA, MANGUERA ASEO PUBLICO # 50 3,189.97 | 15/01/2021 4162
Fact 4156.Serv:410 FILTRO AIRE, FILTRO AGUA, FILTRO DIESEL, FILTRO

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | ACEITE ASEO PUBLICO # 87 1,859.98 | 15/01/2021 4156

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4161.Serv:411 CABLE TRANSITO MPAL # 123 253.89 | 15/01/2021 4161
Fact 4155.Serv:413 ARRANCADOR, CARBUKIN, AFLOJATODO,
TERMINALES DE CABLE, SILICON EMPAQUE, PINTURA, QUITA FILTROS

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | TALLER MPAL 1,309.73 | 15/01/2021 4155
Fact 4160.Serv:415 PORTA CEPILLOS, REGULADOR SEGURIDAD PUBLICA

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617JJ1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | #95 819.98 | 15/01/2021 4160

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ VAGR640617)J1 CARR JALOS. SAN JULIAN # 165 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 4184.Serv:479 BUJIAS,ACEITE 1L DEPORTES ,PARQUES Y JARDINES 2,599.79 | 16/01/2021 4184

DIFILUB FILTROS Y LUBRICANTES DE CARRETERA FEDERAL 80 LAGOS-SAN Fact 4285.Serv:391 PETRONAS M5MAX5W30 4/5L-15121501 TALLER

MEXICO S.A. DEC.V. DFL180615FPO LUIS KM1 Lagos de Moreno 47400 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | MPAL 6,599.94 | 18/01/2021 4285

J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14805 Ped: 164,PAPELERIA 4,649.32 | 18/01/2021 14805

SAN JUAN DE LOS Fact 49.Serv:541 CAMPANA PROMOCION ACCIONES MUNICIPIO

LIZETH ALEJANDRA VEGA PEREZ VEPLS50706FX6 CALLE BENIGNO ROMO 27 A LAGOS 47000 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | FEBRERO 2021 COMUNICACION SOCIAL 6,960.00 | 18/01/2021 49
Fact EB13B.Serv:322 ARREGLO DE VARIOS EATER, PARA PODADORA

RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PARA BOMBA DE AGUA E INSTALACION ECOLOGIA 4,848.80 | 18/01/2021 EB13B
Fact 60F68.Serv:323 ARREGLE DE WEED ESTER Y EMBOBINADO PARA

RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | BOMBA Y SELLO Y BALEROS E INSTALACION PARQUES Y JARDINES 2,088.00 | 18/01/2021 60F68

ROBERTO RAMIREZ MARTIN 1.1 11 | HACIENDA CHEQUE Fact 01565.Serv:362 HERRAJES PARA ALUMINIO CATASTRO 5,900.00 | 18/01/2021 1565
Fact 388.Serv:247 ESMALTE VERDE OFICIAL,ESMALTE VERDE
OSCURO,DILUYENTE THINNER 4LT,GALON TRAFICO AMARIILO,GALON

ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | TRAFICO AZUL,GALON BLANCO BRILLANTE,FELPA RODILLO,MINI 11,688.91 | 18/01/2021 388




FELPA,MINI MANERAL,CINTA MASKING AZUL,CUBETA BACIA SERVICOS
PUBLCIOS (UNIDAD LA FERIA BANCAS Y CANCHAS)

Fact 389.Serv:249 GALON TRAFICO ROJO,GALON TRAFICO
VERDE,GALON TRAFICO AZUL,ESMALTE BLANCO,ESMALTE
LILA,ESMALTE VERDE FRESCO,ESMALACK NARANJA,REDIMIX,LIJA DE
ESMERIL,LIJA DE ESM,ERIL,BROCHA,CINTA MASKING,CINTA

ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | MASKING,FELPA,SAYER FOAM SERVCIOS PUBLICOS (BELEN) 6,289.92 | 18/01/2021 389
Fact 387.Serv:250 XTRONG NEGRO,DILUYENTE ESTANDAR,BROCHA
PREMIUM,BROCHA,MANERAL ,FELPA,AEROSOL SECADO,AEROSOL
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SECADO SERVICIOS PUBLICOS (CASA DE LA CULTURA) 1,821.95 | 18/01/2021 387
Fact 386.Serv:252 ESMALTE VERDE,ESMALTE VERDE
OSCURO,THINNER,GALON TRAFICO AMARILLO,MANERAL,CUBETA
BACIA,BROCHA PREMIUM,FELPA RODILLO SERVICIOS PUBLICOS
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (PARQUE RUBI) 8,002.99 | 18/01/2021 386
Fact 391.Serv:253 BANDA PLASTICA PRECAUCION,BANDA PLASTICA
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PELIGRO PROTECCION CIVIL 1,649.98 | 18/01/2021 391
Fact 390.Serv:254 TAQUETE 3/8,ARMELLA CERRADA,BROCA PARA
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | CONCREETO,ALCAYATA,PIJA 1/4 PROTECCION CIVIL 1,353.29 | 18/01/2021 390
Fact 385.Serv:255 PROMASTER BLANCO DIRECTO SEMIBRILLANTE 19
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA [ LTS OBRAS PUBLICAS 1,490.00 | 18/01/2021 385
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 392.Serv:481 BOTA SANITARIA MERCADO MUNICIPAL 285.00 | 18/01/2021 392
SAN MIGUEL EL ALTO,
AGUA PURIFICADA ARCANGEL, SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO#85 JALISCO 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 2530 Ped: 123,PRODUCTOS DE CAFETERIA 2,515.74 | 19/01/2021 2530
DIFILUB FILTROS Y LUBRICANTES DE CARRETERA FEDERAL 80 LAGOS-SAN Fact 4292.Serv:390 MOTUL RUBRIC HM 46208L-15121504 PETRONAS
MEXICO S.A. DE C.V. DFL180615FPO LUIS KM1 Lagos de Moreno 47400 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SPRINTA F300 20W50 TALLER MPAL 13,453.40 | 19/01/2021 4292
JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7167 Ped: 109,PRODUCTOS DE CAFETERIA 5,830.33 | 19/01/2021 7167
JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7168 Ped: 110,PRODUCTOS DE CAFETERIA 1162.43 | 19/01/2021 7168
JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7169 Ped: 111,PRODUCTOS DE CAFETERIA 2803.49 | 19/01/2021 7169
JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7171 Ped: 113,BOLSA NEGRA DIFERENTES MEDIDAS 8206.9 | 19/01/2021 7171
JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7170 Ped: 114,JABON EN POLVO 1,634.61 | 19/01/2021 7170
Fact C5B97.Serv:206 ARREGLO EN RASTRO MUNICIPAL DE HIDRO Y
RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 HIDALGO # 173 OTE. San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PARTES RASTRO MUNCIIPAL 1,798.00 | 19/01/2021 C5B97
Fact 394.Serv:99 MANIOBRAS DE D5 EN BASURERO MUNICIPAL
SAN FRANCISCO DEL COMPACTACION DE RESIDUOS DE LOS DIAS 13,15, Y 18 DE ENERO DE
ERNESTO NACU BAUTISTA SANCHEZ BASE681116BP1 JOSEFA ORTIS DE DOMINGUEZ #416 RINCON 36300 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2021 ECOLOGIA 19,116.80 | 20/01/2021 394
Fact 393.Serv:101 MANIOBRAS DE D5 EN BASURERO MUNICIPAL
SAN FRANCISCO DEL COMPACTACION DE RESIDUOS DE LOS DIAS 4,6 Y 11 ENERO DE 2021
ERNESTO NACU BAUTISTA SANCHEZ BASE681116BP1 JOSEFA ORTIS DE DOMINGUEZ #416 RINCON 36300 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | ECOLOGIA 20,311.60 | 20/01/2021 393
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 1331 Ped: 68, GASOLINA FORTA 2020 15,579.50 | 21/01/2021 1331
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14879 Ped: 161,PAPELERIA 180.93 | 21/01/2021 14879




CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE

AV. 8 DE JULIO NUM.

S.A.DEC.V. CA0850307HY1 VICTORIA#8 2206 44100 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 82526.Serv:119 MODULO SEGURIDAD PUBLICA # 137 17,799.01 | 22/01/2021 82525

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7182 Ped: 112,PRODUCTOS DE CAFETERIA 1136.89 | 22/01/2021 7182

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 7192 Ped: 145,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) 1,282.11 | 22/01/2021 7192

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7189 Ped: 149,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 349.11 | 22/01/2021 7189

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7181 Ped: 150,ARTICULOS DE LIMPIEZA 502.23 | 22/01/2021 7181

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7184 Ped: 151, ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 465.49 | 22/01/2021 7184

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7183 Ped: 203,ARTICULOS DE LIMPIEZA 950.39 | 22/01/2021 7183

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7185 Ped: 204,SAL (PROPIOS),ARTICULOS DE LIMPIEZA 1,270.39 | 22/01/2021 7185

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7166 Ped: 205,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 876.00 | 22/01/2021 7166

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7186 Ped: 206,BOLSA NEGRA DIFERENTES MEDIDAS 889.95 | 22/01/2021 7186
Fact 574.Serv:545 TORNILLO CILINDRO 122HD60, CARTER 122HD60

JOSE DE JESUS MEJIA MORA MEMJ750309ST9 JUAREZ #321 B TEOCALTICHE 47200 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PARQUES Y JARDINES 1,507.00 | 22/01/2021 574
Fact CB6A2.Serv:395 ALINEACION, BALANCEO, LLANTA 215 R15 BF

MARIA LIZ SANDRA JIMENEZ CASTELLANOS | JICL831126EA2 DESV. JALOS - SAN JULIAN KM. 1.5 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | GOODRICH AT TRANSITO MUNICIPAL # 123 18,150.00 | 22/01/2021 CB6A2

SAN JUAN DE LOS Fact 588.Serv:546 ACEITE AFOAS, ACEITE 2 TIEMPOS, CADENA, BARRRA

JOSE DE JESUS PADILLA MACIAS PAMJ8112202H6 BENIGNO ROMO #27 B LAGOS 47000 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | OREGON PARQUES Y JARDINES 3,207.68 | 23/01/2021 588

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 7195 Ped: 144,ALIMENTACION DE PERSONAS (FORTA) 5014.98 | 24/01/2021 7195

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7194 Ped: 147, ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 1,552.91 | 24/01/2021 7194

$

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN JIMJ6706088G4 GALEANA#14 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 7190 Ped: 148,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 5,786.28 24/01/2021 7190
Fact D6021.Serv:525 ROLLO STRECH CASA DE LA CULTURA (GUARDAR

HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | NACIMIENTO ) 300.00 | 25/01/2021 D601
Fact AA3AF.Serv:526 ROLLO DE CORDON POT 14 SERVICIOS PUBLICOS

HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | (ALUMBRADO PUBLICO) 1,650.00 | 25/01/2021 | AA3AF
Fact E2095.Serv:527 GRAPA PLANA, PLACA, APAGADOR, CHALUPA,

HEIDI MARQUEZ MAHE841021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES # 156 | San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | CONTACTO CON TIERRA SERVICIOS PUBLICOS (PROTECCION CIVIL) 216.01 | 25/01/2021 E2095
Fact 397.Serv:256 BANDA PLASTICA PRECAUCION,BANDA PLASTICA

ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PELIGRO PROTECCION CIVIL 1,649.98 | 25/01/2021 397

SAN MIGUEL EL ALTO,
ALFREDO ATZAEL GUTIERREZ JIMENEZ GUJA8501094F4 GENARO ALCALA#83 B JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 12710 Ped: 79,UNIFORMES 26,540.80 | 26/01/2021 12710




SAN MIGUEL EL ALTO,

ALFREDO ATZAEL GUTIERREZ JIMENEZ GUJA8501094F4 GENARO ALCALA#83 B JALISCO 47140 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | Fact 6E559 Ped: 80,UNIFORMES 21,473.92 | 26/01/2021 6E559
Fact 399.Serv:257 CEPILLO PRA VEHIVULOCERDA,EXTENCION DE
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | MADERA PARA CEPILLO PROTECCION CIVIL 420.01 | 26/01/2021 399
ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGU840216F48 JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 398.Serv:259 BOTA INDUSTRIAL DOIELETRICOS PROTECCION CIVIL 10,000.04 | 26/01/2021 398
Fact 312.Serv:166 MANTENIMIENTO, REVISION, REPARACION Y
RECONFIGURACION DE LOS EQUIPOS INSTALADOS EN CAMARAS DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA MANTENIMIENTO, REVISION, REPARACION Y
SAN JUAN DE LOS RECONFIGURACION DE LOS EQUIPOS INSTALADOS EN CAMARAS DE
CELIA VALTIERRA SANCHEZ VASC860417JE6 BRASIL 140 INT 4 LAGOS 47020 2.5 25 | FORTAMUN2021 TRASFERENCIA | SEGURIDAD Y VIGILANCIA 4,500.00 | 27/01/2021 312
Fact A2AFB.Serv:394 LLANTA 225 70 R19.5 RODASHINE LINEAL ASEO
MARIA LIZ SANDRA JIMENEZ CASTELLANOS | JICL831126EA2 DESV. JALOS - SAN JULIAN KM. 1.5 San Miguel el Alto 47140 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | PUBLICO # 26 13,560.00 | 27/01/2021 A2AFB
$
CESAR DAVID LEON PEREZ LEPC860716HICN RIO TOMATLAN #1021 B JUPITER 55 INT. 8 B 45640 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact B7CD6 Ped: 125,FOCO 70 W,FOCOS 50W EN LED 28,675.20 | 28/01/2021 3FEO5
DIFILUB FILTROS Y LUBRICANTES DE CARRETERA FEDERAL 80 LAGOS-SAN Fact 4354.Serv:392 OPTIMUS ANTICONG C VERDE 200L-15121807
MEXICO S.A. DEC.V. DFL180615FPO LUIS KM1 Lagos de Moreno 47400 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | TALLER MUNICIPAL 7,821.88 | 28/01/2021 4354
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 1409 Ped: 175,GASOLINA FORTA 2020 13,561.40 | 28/01/2021 1409
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN Fact 1406 Ped: 178,GASOLINA MAQUINARIA Y SER ADVOS PROPIOS
ESTACIONJHS.ADECV EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 34757.3 | 28/01/2021 1408
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN Fact 1405 Ped: 179,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 1.5 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 4,111.90 | 28/01/2021 1407
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN Fact 1403 Ped: 180,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 2,231.90 | 28/01/2021 1406
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 1400 Ped: 181,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2020 35,458.40 | 28/01/2021 1405
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN
ESTACIONJHS.ADEC.V EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 1461 Ped: 182,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2020 6,749.30 | 28/01/2021 1403
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN Fact 1462 Ped: 183,GASOLINA MAQUINARIA Y SER ADVOS PROPIOS
ESTACIONJHS.ADECV EJH0503034L3 KM 2 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 20,336.50 | 28/01/2021 1400
EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ | RAGE730127RE2 MARIA ISABEL MARTNEZ#3 SAN MIGUEL EL ALTO 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 198 Ped: 158, PAPELERIA 339.88 | 28/01/2021 198
EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ | RAGE730127RE2 MARIA ISABEL MARTNEZ#3 SAN MIGUEL ELALTO 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 200 Ped: 159,PAPELERIA 382.80 | 28/01/2021 200
MA GRACIELA CANO PACHECO CAPM660507RK6 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact ADC5F Ped: 287,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) 586.00 | 28/01/2021 ADCSF
MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 200 Ped: 137,ARTICULOS DE LIMPIEZA 25,825.00 | 28/01/2021 200
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17768 Ped: 99,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 16,067.88 | 29/01/2021 17768
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17767 Ped: 100,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 15,510.45 | 29/01/2021 17767




CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN

PEDRO MORENO # 1677

BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 17619 Ped: 101,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2020 4,195.60 | 29/01/2021 17619
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17620 Ped: 103,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 17,042.49 | 29/01/2021 17620
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17621 Ped: 104,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 17,271.67 | 29/01/2021 17621
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17622 Ped: 105,GASOLINA MAQUINARIA'Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 17,808.29 | 29/01/2021 17622
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17623 Ped: 106,GASOLINA MAQUINARIA Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 14,809.76 | 29/01/2021 17623
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 17765 Ped: 107,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2020 4,799.01 | 29/01/2021 17765
CARRETERA SAN MIGUEL SAN JULIAN PEDRO MORENO # 1677 Fact 17766 Ped: 108, GASOLINA MAQUINARIA Y SER ADVOS PROPIOS
BECKTROP GDL, SA DE CV BGD100817RG8 KM 2 INT 4 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | 2020 6,822.19 | 29/01/2021 17766
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14986 Ped: 160,PAPELERIA 1615.88 | 29/01/2021 14986
J. JESUS BARBOZA SERRANO BASJ300805589 MEDRANO#2869 GUADALAJARA 44100 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 14987 Ped: 221,SIILA ECO - VISITA 6,942.60 | 29/01/2021 14987
MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 1.5 15 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 197 Ped: 136,ARTICULOS DE LIMPIEZA 21,060.00 | 29/01/2021 197
SERVICIOS Y GESTIONES RIFEO SA DE CV SGR171123BG2 AV MARIANO OTERO#3431 GUADALAJARA 44550 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 003095 Ped: 126,LUMINARIAS 17,226.00 | 29/01/2021 3095
SERVICIOS Y GESTIONES RIFEQO SA DE CV SGR171123BG2 AV MARIANO OTERO#3431 GUADALAJARA 44550 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 003094 Ped: 127,LUMINARIAS 28,710.00 | 29/01/2021 3094
SERVICIOS Y GESTIONES RIFEO SA DE CV SGR171123BG2 AV MARIANO OTERO#3431 GUADALAJARA 44550 2.5 25 | HACIENDA TRASFERENCIA | Fact 003093 Ped: 128,LUMINARIAS 28,710.00 | 29/01/2021 3093
Fact 003054.Serv:512 SUMINISTROS DE INSTALACION POLIDUCTO Y
CABLE CONEXIONES PARA CORRECTA INSTALACION DE MATERIAL PARA
ILUMINACION LUMINACION DE JARDINERAS DE PLAZA PRINCIPAL EN
SERVICIOS Y GESTIONES RIFEO SA DE CV SGR171123BG2 AV MARIANO OTERO#3431 GUADALAJARA 44550 1.1 11 | HACIENDA TRASFERENCIA | SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO. 21,262.80 | 29/01/2021 3054




